CLXXYin. TESTAMENTUM DOMINI NICHOLAE HOLME INFRA MON.

B. MARIiE EBOR. DECEDENTIS.

In Dei nomine. Amen. Ego Nicliolaus Holme* canonicus

Eccles. Colleg. Eiponise—Lego Kicliolao Hulme filio Jacobi

Hulme magnum Missale meum, unum Jornale, unum librum

cum Placebo et Dirige, unum librum de Tractatu Officii j\Iiss£e,

et j. parvum Psalterium in una casa. Magistro Olivero Blakwell

Missale meum parvum, Martilogium meum, unum librum de

Trinitate, unum librum qui vocatur Pars Oculi, et unum librum

de Medicinis. Nicliolao Blakwell Portiforium meum et unum
librum in quo continentur xij. capitula Ricardi Hampole.

—

Ecclesije par. de Redmesliill unum librum qui vocatur Pupilla

Oculi.—Galfrido Colynson rectori ecclesioB de Brandesby unum
librum de Epistolis Pauli et lectum in quo jaceo. Domino
Eoberto Grene de Dunelmo unum librum qui vocatur Aurora.

—

Supervisorem hiijus testamenti ordino et constituo honorabilem

dominam meam Alesiam comitissam Sarum, cui lego unam
parvam tabulatani de aiu'o cum ymaginibus intus. Dat. in

Abbatliia B. Marias Ebor. ult. Sep. M.cccc.lviij. \_Proh. 12 Mar.
1458-9.]

* An eminent ecclesiastic, who had a goodly share of church preferment. In

addition to his Yorkshire livings he was also beneficed in the diocese of Durham. He
was Rector of Redmarshall, a Prebendary of the Collegiate Church at Darlington, and
Master of Greatham Hospital, from 1427 till 1433. The testator, who died in

St. Mary's Abbey, appears to have been connected in some way with the Countess of

Salisbury.
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CLXXIX. TESTAMENTTJM DOMINI THOM^ CHEWORTH MILITIS DEFUNCTI.

Jan. 16, 1458. Ego Thomas Cliawortli,* miles—sep. in

ecclesia Sancti Joliannis Baptistas in Prioratu de Landa, ubi ego

dictus Thomas alias disposui. Item lego Priori et Conventui

Prioratus predicti viginti marcas in j^ecunia numerata, nomine
principalis mei. Item lego viginti libras vel plus, secundum
quod per executores meos melius videbitur per eorum sanas dis-

creciones, ad disponendum circa sepulturam meam. Et decern

libras vel plus ad distribuendum inter pauperes die sepulturaa

meae vel obitus mei. Item viginti libras distribuendas inter

servientes familiares meos. Residuum dedi certis personis per

quoddam factum meum inde eis factum et sigillo armorum
meorum signatum. Supervisores testanienti mei facio reveren-

dissimum in Christo patrem permissione divina Archieplscopum
Eboracensem f qui pro tempore fuerit ad mortem ejusdem Thomfe
Chaworth, Ricardum Byngham ij: unum Justiciariorum Domini
Regis, et ]\Iagistrum Willelmum Gull § rectorem ecclesise Sancti